
UCHWAŁA NR LXXVII/676/2024 
RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie 
Gminy Wągrowiec na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) i art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (Dz. U. z 2023r. poz. 1478, poz. 1688, poz. 1963, poz. 1890 i poz. 2029) Rada Gminy Wągrowiec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sezon kąpielowy na terenie Gminy Wągrowiec obejmujący okres od 1 lipca 2024r. do 
31 sierpnia 2024r. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Wągrowiec na rok 2024: 

1) Kąpielisko nad jeziorem Kaliszańskim, położone w miejscowości Kamienica, zlokalizowane na działce nr 
112/1  obręb Kaliszany, przy działce nr 112/3, obręb Kaliszany, Gmina Wągrowiec, o długości linii 
brzegowej ok. 50 m. 

2) Kąpielisko nad jeziorem Kobyleckim, położone w miejscowości Kobylec, zlokalizowane na działce nr 176, 
przy działce nr 154/21, obręb Kobylec, gm. Wągrowiec, o długości linii brzegowej ok. 80 m. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Andrzejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8846BAD7-57C7-488E-9146-A4E4BB7953EE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przepis art. 37 ustawy Prawo wodne  z dnia 20 lipca 2017 r. nakłada na radę gminy obowiązek określenia 
corocznie do 20 maja w drodze uchwały sezonu kąpielowego, który obejmuje okres między 1 czerwca a 30 
września oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy. 

Organizator kąpieliska do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy, w którym kąpielisko ma 
być otwarte, przekazuje wójtowi wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk, o którym mowa wydzielonego 
fragmentu wód powierzchniowych, na którym planuje utworzyć kąpielisko. 

Projekt uchwały podaje się do publicznej wiadomości na okres nie krótszy niż 21 dni od dnia ogłoszenia. 

Projekt uchwały został podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie go na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Wągrowiec oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wągrowiec od dnia 14 marca 
2024 roku do dnia  7 kwietnia 2024 roku. 

Zgodnie z art. 37 ust. 12 projekt uchwały wraz z wnioskami został przekazany do zaopiniowania 
Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie, Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu, Głównemu Inspektorowi Ochrony Środowiska, Państwowemu Powiatowemu Inspektoratowi 
Sanitarnemu w Wągrowcu. Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez ww. instytucje. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Majchrzak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8846BAD7-57C7-488E-9146-A4E4BB7953EE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/676/2024 RADY GMINY WĄGROWIEC z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


